neste Credenciamento foram ajustados, devido a real capacidade financeira deste

Consórcio, restando compatíveis para manutenção de compromisso futuramente

assumido.

7.2 - O valor total da contratação constante dos anexos I a XV corresponde a

importância de R$ 3.410.273,25 (três milhões, quatrocentos e dez mil, duzentos e

setenta e três reais e vinte e cinco centavos).

8 - DO LOCAL DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
8.1 - Os serviços especificados nos Anexos deverão ser executados pelo

credenciado em clínica/consultório próprio do CONTRATADO ou Consultório do

CISCEL. A eventual mudança de endereço do prestador de serviços, ou outras